3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 декабря 2024 года
	№ 1861

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 18 августа
2020 года № 1197 «Об утверждении формы акта приемочной
комиссии, положения и состава приемочной комиссии  по приемке
в эксплуатацию после проведения переустройства и перепланировки помещений в многоквартирном доме, а также помещений для использования в качестве жилого или нежилого, требующих
проведение переустройства и (или) перепланировки

В соответствии со статьями 23, 28 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 30, 32 Устава муни​ципального образования Узловский район, администрация муниципального обра​зования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 18 августа 2020 года №1197 «Об утверждении формы акта приемочной комиссии, положения и состава приемочной комиссии  по приемке в эксплуатацию после проведения переустройства и перепланировки помещений в многоквартирном доме, а также помещений для использования в качестве жилого или нежилого, требующих проведение переустройства и (или) перепланировки» следующее изменение:
1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район
	Е.П.Трегубова

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 12.12.2024   № 1861

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район
18.08.2020   № 1197

Состав комиссии
по приемке в эксплуатацию после проведения переустройства
и перепланировки помещений  в многоквартирном доме, а также  помещений для использования в качестве жилого или нежилого,  требующих проведение переустройства и (или) перепланировки –

19-70
	Кретова Ю.И.
	-
	заместитель председателя комитета по строительству и архитектуре админи​страции муниципального образования Узловский район, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Тарасова Т.В.
	-
	консультант комитета по строительству и архитектуре  администрации муниципального образования Узловский район

	Машнина М.Н.
	-
	начальник отдела по жилищным отношениям комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район

	Приходько Н.П.
	-
	специалист-эксперт муниципального учреждения «Комбинат специального обслуживания» муниципального образования Узловский район

______________________________________

	Заместитель

председателя комитета

по строительству и архитектуре администрации муниципального образования  Узловский район
	Ю.И.Кретова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации
	Федорченко Е.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по строительству

и архитектуре

	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по правовой работе
	_________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: комитет по строительству и архитектуре, Приходько Н.П.,

6-42-90